

Stenrøjl Holding ApS
CVR-nr. 33053320
Hasselvangen 233
8355 Solbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Dan Stenrøjl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenrøjl Holding ApS
Hasselvangen 233
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 33053320
Hjemsted: Solbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dan Stenrøjl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 67 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.865)	(4.570)
Driftsresultat		(1.865)	(4.570)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.907	347.764
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.373	111.168
Andre finansielle indtægter		4.471	460
Andre finansielle omkostninger		(3.855)	(5.919)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		69.031	448.903
Skat af ordinært resultat		(2.148)	2.613
Årets resultat		66.883	451.516
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(79.316)	308.932
Overført resultat		44.999	(55.616)
		66.883	451.516

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.704	490.797
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>202.541</u>	<u>151.168</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>562.245</u>	<u>641.965</u>
Anlægsaktiver		<u>562.245</u>	<u>641.965</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.141	0
Andre tilgodehavender		0	45
Tilgodehavende selskabsskat		<u>14.270</u>	<u>116.552</u>
Tilgodehavender		<u>37.411</u>	<u>116.597</u>
Likvide beholdninger		<u>99.996</u>	<u>120.673</u>
Omsætningsaktiver		<u>137.407</u>	<u>237.270</u>
Aktiver		<u><u>699.652</u></u>	<u><u>879.235</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		442.649	521.965
Overført overskud eller underskud		69.803	24.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital		<u>693.652</u>	<u>726.569</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	88.256
Skyldig selskabsskat		0	53.939
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>10.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>152.666</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>152.666</u>
Passiver		<u><u>699.652</u></u>	<u><u>879.235</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	521.965	24.804	99.800	726.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(79.316)	44.999	101.200	66.883
Egenkapital ultimo	80.000	442.649	69.803	101.200	693.652

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	40.000
Kostpris ultimo	80.000	40.000
Opskrivninger primo	410.797	111.168
Afskrivninger på goodwill	0	(6.869)
Andel af årets resultat	18.907	58.242
Udbytte	(150.000)	0
Opskrivninger ultimo	279.704	162.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.704	202.541

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
Stenrøjl IT ApS	Solbjerg	100,00	359.704	18.907

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Bluefragments ApS	København	Anparts-selskab	22,50	900.177	169.057

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.